

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 1421.79

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT10209790152
- Progressivo di invio: 8283762
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF99HA

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04715400729
- Codice fiscale: 04715400729
- Denominazione: GRUPPO GIODICART SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: S.P. 130 TRANI-ANDRIA
- Numero civico: KM 0,900
- CAP: 76125
- Comune: TRANI
- Provincia: BT
- Nazione: IT

### Dati della stabile organizzazione

- Indirizzo: SP 130 TRANI -ANDRIA KM 0,900
- CAP: 76125
- Comune: TRANI
- Provincia: BT
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: BA
- Numero di iscrizione: 330745
- Capitale sociale: 3000000.00
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

## Recapiti

- Telefono: 0883494847
- Fax: 0883494848
- E-mail: info@gruppogiodicart.it

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91142600401
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE XX SETTEMBRE

### Dati della sede

- Indirizzo: ARNALDO DA BRESCIA N. 4
- CAP: 47923
- Comune: RIMINI
- Provincia: RN
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-10-31 (31 Ottobre 2024)
- Numero documento: 4809/P
- Importo totale documento: 1421.79
- Causale: CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28142

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 12440
- Data ordine di acquisto: 2024-09-27 (27 Settembre 2024)
- Codice Unitario Progetto (CUP): J94D23001380006
- Codice Identificativo Gara (CIG): B32CF618F9

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 21

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 23

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 24

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 26

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 27

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 28

- Numero DDT: 13023

- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 29
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 30
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 31
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 32
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 33
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 34
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 35
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 36
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 37
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 38
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 39
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 40
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 41
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 42
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 43
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 44
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 45
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 46
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 47
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 48
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 49
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 50
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 51
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 52
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 53

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 54

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 55

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 56

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 57

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 58

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 59

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 60

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 61

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 62

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 63

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 64

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 65

- Numero DDT: 13023

- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 66
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 67
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 68
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 69
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 70
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 71
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 72
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 73
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 74
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 75
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 76
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 77
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 78
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 79
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 80
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 81
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 82
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 83
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 84
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 85
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 86
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 87
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 88
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 89
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 90

- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 91
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 92
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 93
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 94
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 95
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 96
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 97
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 98
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 99
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 100
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 101
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 102
  
- Numero DDT: 13023

- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 103
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 104
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 105
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 106
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 107
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 108
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 109
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 110
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 111
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 112
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 113
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 114
  
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 115
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 116
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 117
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 118
- Numero DDT: 13023
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 119

## **Dati relativi al trasporto**

### **Altri dati**

- Indirizzo di resa: GRAVINA 11
- CAP indirizzo di resa: 47924
- Comune di resa: RIMINI
- Provincia di resa: RN
- Nazione di resa: IT

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

### **Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: D.D.T. 13023 del 17-10-2024
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2 (non soggette - altri casi)

### **Nr. linea: 2**

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR. OG 34670 DEL 30-09-2024
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2 (non soggette - altri casi)

### **Nr. linea: 3**

- Descrizione bene/servizio: CARTA MULTIUSO RISMALUCE BIA A4 200GR. 125FF
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 6.5164
- Valore totale: 13.03
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: CARTA MULTIUSO RISMALUCE BIA A3 200GR. 125FF
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 13.3525
- Valore totale: 26.71
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- Descrizione bene/servizio: CARTA FABR. MULTIPAPER A4/160GR/250FF
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 10.2377
- Valore totale: 20.48
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: CUSCINETTO PER TIMBRI F.TO CM.9X16
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.6311
- Valore totale: 3.26
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: INCHIOSTRO PER TIMBRI GOMMA ROSSO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.5656
- Valore totale: 0.57
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- Descrizione bene/servizio: INCHIOSTRO PER TIMBRI GOMMA NERO
- Quantità: 1.00

- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.5656
- Valore totale: 0.57
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- Descrizione bene/servizio: PLASTICA ADES. TRASPARENTE CM.45X500
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 2.9426
- Valore totale: 2.94
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- Descrizione bene/servizio: RACCOGLITORE 4 ANELLI D30 22X30 COL.ASS.
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.2541
- Valore totale: 6.76
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- Descrizione bene/servizio: BUSTE TRASP. C/PERF.UNIV. LISCE SUPERIOR 23X33 - 25PZ.
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.6475
- Valore totale: 7.30
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- Descrizione bene/servizio: POUCHES STANDARD A4 125MY. 100PZ.
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 9.0082
- Valore totale: 18.02
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

- Descrizione bene/servizio: POUCHES BASICS LIGTH A3 75MY. 100PZ.
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 11.4672

- Valore totale: 11.47
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14**

- Descrizione bene/servizio: PENNA BIC CRISTAL EXACT NERA
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.2295
- Valore totale: 4.59
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

- Descrizione bene/servizio: PENNA FINELINER 750 P.SINTETICA 1MM CF.12PZ. NERO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.6721
- Valore totale: 3.67
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 16**

- Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORE FLUOCLIP 7000 - CF.12 PZ. GIALLO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.2705
- Valore totale: 3.27
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 17**

- Descrizione bene/servizio: CORRETTORE COPREX PEN GO 10ML
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.1393
- Valore totale: 2.28
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 18**

- Descrizione bene/servizio: CORRETTORE A NASTRO PRITT ECO FLEX MT10X4,2MM
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.6311
- Valore totale: 11.42
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 19**

- Descrizione bene/servizio: CORRETTORE PENNA PRITT POCKET 8 ML.
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.3852
- Valore totale: 4.16
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 20**

- Descrizione bene/servizio: CORRETTORE LIQUIDO FLACONE ML. 20
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6148
- Valore totale: 0.61
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 21**

- Descrizione bene/servizio: MATITA STAEDTLER NORIS N° 2 CF. PZ. 12
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 4.582
- Valore totale: 4.58
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 22**

- Descrizione bene/servizio: MATITE GRIP FABER CASTEL
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6967
- Valore totale: 8.36
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 23**

- Descrizione bene/servizio: MATITA LYRA STUDIUM HB/2- 12 pz.
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.0328
- Valore totale: 2.03
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 24**

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI TRATTO MEMO MEDIO CF.PZ.4 COLORI ASSORTITI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 2.4508
- Valore totale: 2.45
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 25**

- Descrizione bene/servizio: MARCATORE A SECCO HI-TEXT 580WB - 4 COLORI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.5082
- Valore totale: 1.51
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 26**

- Descrizione bene/servizio: BOTTONI MAGNETICI MM.30 ROSSO CF.PZ.12
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.2869
- Valore totale: 2.29
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 27**

- Descrizione bene/servizio: FORBICI UFFICIO ACCIAIO 17CM IMP.NYLON
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.2213
- Valore totale: 1.22
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 28**

- Descrizione bene/servizio: FORBICI UFFICIO ACCIAIO CM.21 IMP.NYLON
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.9754
- Valore totale: 0.98
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 29**

- Descrizione bene/servizio: FORBICI UFFICIO ACCIAIO 25CM IMP.NYLON

- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.7623
- Valore totale: 1.76
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 30**

- Descrizione bene/servizio: PUNTI X CUCITRICE ZENITH 130E PZ.1000
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.9344
- Valore totale: 9.34
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 31**

- Descrizione bene/servizio: CUCITRICE ZENITH 590 COL. ROSSO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 20.4836
- Valore totale: 20.48
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 32**

- Descrizione bene/servizio: PERFORATORE MONOFORO A PINZA IN MET. NICHELATO IN SOSTITUZIONE DELL'ART 16598 NON DISPONIBILE
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.1066
- Valore totale: 3.32
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 33**

- Descrizione bene/servizio: PINZA PERFORATRICE 6 PUNTE CM.22
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.5328
- Valore totale: 5.53
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 34**

- Descrizione bene/servizio: COLLA VINAVIL GR. 250
- Quantità: 2.00

- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.1885
- Valore totale: 6.38
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 35**

- Descrizione bene/servizio: COLLA BIANCA MULTIUSO GIODIKREA 480GR 6pz
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 7.377
- Valore totale: 7.38
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 36**

- Descrizione bene/servizio: CARTUCCE COLLA CALDO CM.20 KG.1 PZ.50
- Quantità: 9.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 6.5492
- Valore totale: 58.94
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 37**

- Descrizione bene/servizio: STICK RICAMB.MINI PIST.INC.CALDO PZ.12
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.9836
- Valore totale: 3.93
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 38**

- Descrizione bene/servizio: COLLA MILLECHIODI PATTEX 250 GR.
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 7.2951
- Valore totale: 7.30
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 39**

- Descrizione bene/servizio: PISTOLA TERMOCOLLANTE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.8361

- Valore totale: 4.84
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 40**

- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE RT.MM.19X66 MT. TORRE 8PZ
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.9426
- Valore totale: 2.94
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 41**

- Descrizione bene/servizio: ADESIVO CARTA X CARROZ. RT.MM.24X50 MT. TORRE 4PZ
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.1967
- Valore totale: 12.79
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 42**

- Descrizione bene/servizio: ADESIVO DOPPIA FACCIA RT.MM.12X10 MT.
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6393
- Valore totale: 6.39
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 43**

- Descrizione bene/servizio: ADESIVO CARTA X CARROZ. RT.MM.19X50 MT. TORRE 4PZ
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.2869
- Valore totale: 4.57
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 44**

- Descrizione bene/servizio: ADESIVO DOPPIA FACCIA RT. 50mmX5m
- Quantità: 24.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.0574
- Valore totale: 25.38

- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 45**

- Descrizione bene/servizio: FERMACAMPIONI N°3 CONF. PZ.100
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.3361
- Valore totale: 1.34
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 46**

- Descrizione bene/servizio: FERMACAMPIONI N°4 CONF. PZ.100
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.4098
- Valore totale: 1.41
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 47**

- Descrizione bene/servizio: APPENDINI PER QUADRI CF.PZ100
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.7459
- Valore totale: 4.75
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 48**

- Descrizione bene/servizio: SCHEDE TATTILI ALFABETO 30+5 PZ.
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 19.2213
- Valore totale: 19.22
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 49**

- Descrizione bene/servizio: IMMAGINI E PAROLE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 14.959
- Valore totale: 14.96
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 50**

- Descrizione bene/servizio: TROVAPAROLE - CARTE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 14.00
- Sconto/Maggiorazione Tipo: SC (sconto) Percentuale (%): 5.00
- Valore totale: 13.30
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2 (non soggette - altri casi)

**Nr. linea: 51**

- Descrizione bene/servizio: ABACO MODULARE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 13.0328
- Valore totale: 26.07
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 52**

- Descrizione bene/servizio: EURO BANCONOTE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.418
- Valore totale: 8.84
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 53**

- Descrizione bene/servizio: TANGRAM PER LA CLASSE CON SCHEDE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 14.7459
- Valore totale: 14.75
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 54**

- Descrizione bene/servizio: GIOCO ORIENTAMENTO SPAZIALE LOGIC CITY
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 14.3361
- Valore totale: 14.34
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 55**

- Descrizione bene/servizio: CARTA GEOGRAFICA 100X140 PLAST.PLANISFER
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 12.4038
- Valore totale: 12.40
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 56**

- Descrizione bene/servizio: CARTA GEOGRAFICA ISOLE BRITANNICHE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 16.25
- Valore totale: 16.25
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 57**

- Descrizione bene/servizio: DISCO DI NEWTON
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 26.6393
- Valore totale: 26.64
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 58**

- Descrizione bene/servizio: VASETTO TERRACOTTA CM 7.2
- Quantità: 48.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.7377
- Valore totale: 35.41
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 59**

- Descrizione bene/servizio: CARTA FABR. MULTIPAPER A4/160GR/250FF
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 10.2377
- Valore totale: 30.71
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 60**

- Descrizione bene/servizio: CART. LR GIODIKREA 220GR A4 50FF COL. BIANCO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.5984
- Valore totale: 3.60
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 61**

- Descrizione bene/servizio: CARTA MULTIUSO RISMALUCE BIA A4 200GR. 125FF
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 6.5164
- Valore totale: 6.52
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 62**

- Descrizione bene/servizio: CARTA GIODIKREA 120GR A4 200FF COL. NERO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 6.3525
- Valore totale: 6.35
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 63**

- Descrizione bene/servizio: CART. VIVALDI CANSON 185GMQ A4 50FF NERO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.6639
- Valore totale: 9.33
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 64**

- Descrizione bene/servizio: CARTA GIODIKREA 200G A4 100FF COL. NERO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.9754
- Valore totale: 5.98
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 65**

- Descrizione bene/servizio: CARTA GIODIKREA 200G A3 100FF 5 COL. INTENSI
- Quantità: 3.00

- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 11.0574
- Valore totale: 33.17
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 66**

- Descrizione bene/servizio: CARTA GIODIKREA 120G A4 400FF 10 COL. INTENSI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 13.3197
- Valore totale: 13.32
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 67**

- Descrizione bene/servizio: CARTA GIODIKREA 80G A4 250FF 5 COL. INTENSI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.3197
- Valore totale: 5.32
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 68**

- Descrizione bene/servizio: CARTA GIODIKREA 160G A4 150FF 5 COL. INTENSI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 6.4754
- Valore totale: 6.48
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 69**

- Descrizione bene/servizio: CARTA X FOT.FABR.A4 GR.200 F.100 BLU
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 7.377
- Valore totale: 7.38
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 70**

- Descrizione bene/servizio: CARTA X FOT.FABR.A4 GR.200 F.100 GIALLO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 7.377

- Valore totale: 7.38
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 71**

- Descrizione bene/servizio: CARTA X FOT.FABR.A4 GR.200 F.100 AZZURRA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 7.377
- Valore totale: 7.38
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 72**

- Descrizione bene/servizio: CARTA X FOT.FABR.A4 GR.200 F.100 ROSSO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 7.377
- Valore totale: 7.38
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 73**

- Descrizione bene/servizio: CARTA X FOT.FABR.A4 GR.200 F.100 VERDE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 7.377
- Valore totale: 7.38
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 74**

- Descrizione bene/servizio: CARTA X FOT.FABR.A4 GR.160 F.250 LAVANDA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.1885
- Valore totale: 8.19
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 75**

- Descrizione bene/servizio: CARTA X FOT.FABR.A4 GR.160 F.250 ACQUAM.
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.1885
- Valore totale: 8.19
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 76**

- Descrizione bene/servizio: CARTA X FOT.FABR.A4 GR.160 F.250 AVORIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.1885
- Valore totale: 8.19
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 77**

- Descrizione bene/servizio: CARTA LE CIRQUE A4 500FF COLORI TENUI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.9344
- Valore totale: 8.93
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 78**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L.70X100 BIANCO
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 12.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 79**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L 70X100 GIALLO
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 12.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 80**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L 70X100 GIALLO ORO
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 12.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 81**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L.70X100 ARANCIO
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 12.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 82**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L 70X100 ROSA
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 6.48
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 83**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L 70X100 ROSSO
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 12.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 84**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L70X100 VERDE CH
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 12.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 85**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L70X100 VERDE
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 12.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 86**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L70X100 CELESTE
- Quantità: 10.00

- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 6.48
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 87**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L.70X100 BLU C.
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 12.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 88**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L.70X100 BLU
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 6.48
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 89**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L 70X100 MARRONE
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 12.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 90**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L 70X100 NERO
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 12.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 91**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L 70X100 FUXIA
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475

- Valore totale: 6.48
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 92**

- Descrizione bene/servizio: CARTA AVANA GR.80 F.TO 140X100 FF. 24
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.5984
- Valore totale: 8.60
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 93**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINI GLITTER 10 FF. ASS. CM 24X34
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.9426
- Valore totale: 11.89
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 94**

- Descrizione bene/servizio: SACCHETTI TRASPARENTI CM.15X25 PZ.100
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.377
- Valore totale: 4.75
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 95**

- Descrizione bene/servizio: SACCHETTI C/ DECORI BIANCHI (10) MM 145X
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 1.3852
- Valore totale: 4.16
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 96**

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI BR.48 PZ X 24 COL
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 9.7951
- Valore totale: 9.80
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 97**

- Descrizione bene/servizio: UNI POSCA P.MEDIA CF.8 COL.
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 19.2541
- Valore totale: 19.25
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 98**

- Descrizione bene/servizio: UNI POSCA PUNTA MEDIA ORO
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.582
- Valore totale: 7.75
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 99**

- Descrizione bene/servizio: UNI POSCA PUNTA MEDIA ARGENTO
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.582
- Valore totale: 7.75
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 100**

- Descrizione bene/servizio: UNI POSCA PUNTA FINE ORO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.2869
- Valore totale: 4.57
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 101**

- Descrizione bene/servizio: UNI POSCA PUNTA FINE ARGENTO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.2869
- Valore totale: 4.57
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 102**

- Descrizione bene/servizio: PASTELLI GIOTTO STILNOVO 50 PZ.+TEMP.
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 13.0328
- Valore totale: 13.03
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 103**

- Descrizione bene/servizio: TEMPERA GIODICOLOR ML.1000X12 COLORI
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 31.9672
- Valore totale: 63.93
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 104**

- Descrizione bene/servizio: PASTIGLIONI ACQUERELLABILI Ø55MM X 14COL
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.9344
- Valore totale: 17.87
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 105**

- Descrizione bene/servizio: PASTA X MODELL. PLUS - BIANCO 1,5 KG.
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.8443
- Valore totale: 3.84
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 106**

- Descrizione bene/servizio: PASTA X MODELL. PLUS - TERRACOTTA 1,5 KG
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.8443
- Valore totale: 7.69
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 107**

- Descrizione bene/servizio: SFERE IN CELLULOSA MM 30 PZ.20
- Quantità: 1.00

- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.9098
- Valore totale: 2.91
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 108**

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINI X GRAFFITO CM.9X9 200PZ.+24 MATITE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 9.7541
- Valore totale: 9.75
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 109**

- Descrizione bene/servizio: LASTRINE SBALZO RAME CM.15X20 CF.PZ.12
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.9754
- Valore totale: 11.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 110**

- Descrizione bene/servizio: LASTRINE SBALZO RAME CM.20X30 CF.PZ.12
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 9.418
- Valore totale: 9.42
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 111**

- Descrizione bene/servizio: STECCHE LEGNO NATURALE mm 10x110. (PZ.1000)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 7.7459
- Valore totale: 7.75
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 112**

- Descrizione bene/servizio: CORDONCINO ELASTICO BIANCO 91 MT.
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.1148

- Valore totale: 8.11
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 113**

- Descrizione bene/servizio: APPLICAZIONI C/ FORO STELLE GLITTER 120
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 2.6967
- Valore totale: 2.70
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 114**

- Descrizione bene/servizio: LETTERE DA INFILARE IN LEGNO 100 PZ.
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.50
- Valore totale: 9.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 115**

- Descrizione bene/servizio: PERLE IN LEGNO DA INFILARE COL.ASS. 18PZ STELLE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.5574
- Valore totale: 3.11
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 116**

- Descrizione bene/servizio: PIETRE PREZIOSE ADESIVE-MULTICOLOR 64 PZ
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.8607
- Valore totale: 2.86
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 117**

- Descrizione bene/servizio: OCCHI AUTOADESIVI MM.7 PZ.48
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.5574
- Valore totale: 6.23
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 118**

- Descrizione bene/servizio: OCCHI AUTOADESIVI MM.10 PZ.28
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.5574
- Valore totale: 3.11
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 119**

- Descrizione bene/servizio: PORPORINA LIQUIDA CONFEZIONE 6 COLORI
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.7951
- Valore totale: 3.59
- IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 0.00
- Natura operazioni: N2.2 (non soggette - altri casi)
- Totale imponibile/importo: 13.30
- Totale imposta: 0.00
- Riferimento normativo: Non soggette Art.74 DPR 633/72
  
- Aliquota IVA (%): 4.00
- Totale imponibile/importo: 28.65
- Totale imposta: 1.15
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 4%
  
- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1130.07
- Totale imposta: 248.62
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 22%

**Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
  
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2024-11-30 (30 Novembre 2024)
  - Importo: 1172.02
  - Istituto finanziario: UNICREDIT S.P.A.

- Codice IBAN: IT78L0200841721000101352757
- Codice ABI: 02008
- Codice CAB: 41721

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)